事業報告

 PRESS RELEASE
   2007 年 9 月 27 日（木）

報道関係者各位
株式会社Ｅストアー（証券コード：4304）

Ｅストアー、大阪営業所開設のお知らせ
西日本への更なる事業拡大を狙い、新たな拠点設立へ

独自ドメインウェブショップの総合支援を提供する株式会社Ｅストアー（本社：東京都港

区、代表取締役：石村賢一、以下「Ｅストアー」）は、2007 年 10 月大阪営業所を新たに開

設いたします。

従来、Ｅストアーは本社（東京）を中心に事業を展開しており、サービスをご利用されて

いる方の半数は関東圏が中心となっていました。この度の大阪営業所の開設により、関

東圏と同様、大阪・福岡の商圏地域を中心とした、西日本における営業活動の強化を図

ります。

また大阪営業所の開設により、各地域の販売代理店や、関西地区のＥコマース関連

企業との密接な協力、ならびにセミナーの拡充を強化してまいります。

今後もＥストアーは、「日本中をウェブショップだらけにしたい」という企業理念のもと、

地域経済の活性化とＥコマースの発展に従事してまいります。

【株式会社Ｅストアーの概要】 株式会社Ｅストアー提供サービス

■社名：株式会社Ｅストアー ■独自ドメイン通販 ショップサーブ２

■URL：http://Estore.co.jp/ 月額利用料 14,800 円～
 ■所在地：東京都港区西新橋 1-10-2 ■レンタルサーバー サイトサーブ２

■代表取締役：石村 賢一  月額利用料 3,980 円～
■設立：1999 年 2 月

                ■資本金：5 億 2,332 万円

本プレスリリースに関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。

広報担当 ： 佐藤 彩  ＴＥＬ：03-3595-2931   mail: pr@Estore.co.jp

http://shoppingfeed.jp/
http://www.jissenkai.jp/